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گردهمایی اتاقهای جوانان ایران در اصفهان برگزار شد

امضای تفاهمنامه میان شبکه خلاق و کارآفرین تشکلهای جوانان و اتاق بینالمللی جوانان

در گردهمایی اتاقهای جوانان ایران، آئین انعقاد تفاهمنامه همکاری مشترک میان شبکه خلاق و کارآفرین تشکلهای

جوانان وزارت ورزش و جوانان و اتاق بینالمللی جوانان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، علیرضا رحیمی، معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: نهادسازی جوانان کارآفرین و فعال اقتصادی و تبادل تجارب بین آنها، میان بری

برای رسیدن به اقتصاد مولد و توسعه کشور است. عضویت جوانان کارآفرین و تاجر در نهادهای بین المللی به راهگشایی اقتصادی و اجتماعی منتهی می شود.

وی افزود: کارآفرینان جوان کشور با تمرکز بر دیپلماسی عمومی و تقویت ارتباطات بین المللی سهم بسزایی در ترسیم امیدهای اقتصادی ایفا می کنند.

رحیمی با بیان اینکه میدان دادن به جوانان فعال اقتصادی در اولویت برنامه های دولت چهاردهم است، افزود: به این منظور استفاده از ظرفیت جوانان در بخش خصوصی و

اقتصاد دیجیتال سیاست گذاری شده است.

معاون وزیر ورزش و جوانان افزود: میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان حلقه مرکزی جوانان فعال اقتصادی کشور، فرصت مناسبی برای تبادل تجارب این خطه در حوزه مورد

نظر است.

وی اعتماد به جوانان در بدنه مدیریتی و اجرایی کشور را ضروری دانست و افزود: با شبکه سازی بازرگانی بین شهرهای مختلف ایران، امکان ایده پردازی و کارآفرینی محقق می

شود.

رحیمی از برنامه ریزی برای ارتقای سطح آموزش تخصصی نیروهای مورد نیاز بخش صنعت با محوریت سازمان فنی و حرفه ای خبر داد.

*فرصت های اقتصادی خوبی در کشور برای جوانان وجود دارد

در ادامه پیام باقری، نایب رئیس اتاق ایران که از طریق ارتباط تصویری با اعضای نشست صحبت می کرد، با اشاره به امضای تفاهم نامه میان اتاق بازرگانی ایران و سازمان فنی و

حرفه ای ابراز کرد: در حقیقت همه ما می دانیم که مهارت آموزی حلقه مفقوده بین نیروهای جوان و اشتغال آنهاست که در پی رفع این مشکل با همکاری سازمان های مختلف

هستیم.

وی با بیان اینکه جوانان کشور باعث افتخار همه ما هستند، افزود: نیروهای جوان کشور ما مظهر انرژی و همت والا هستند و جسارت، پشتکار و خلاقیتی که در کار دارند برای

کشور کمک کننده است؛ مؤلفه هایی که به نوعی در بستر کارآفرینی بسیار متبلور خواهد بود.

نایب رئیس اتاق ایران تأکید کرد: ذاتاً جوانان ما می توانند بالقوه کارآفرینان بسیار موفقی باشند که مصادیق آن را امروز در کشور به خوبی مشاهده می کنیم؛ اما نکته ای که باید

به آن توجه کنیم، ضرورت شناخت دقیق جوانان از محیط پیرامون خود، وضعیت اقتصادی کشور، چارچوب ها و موازینی است که در این زمینه وجود دارد و ظرفیت هایی که می

تواند به جوانان در این راستا کمک کند.

وی ادامه داد: در بخش هایی ما نیاز داریم که جوانان ما از آموزش هایی برخوردار شده و از تجارب کارآفرینان موفق استفاده کنند؛ اتاق بازرگانی اصفهان محلی برای رفت وآمد و

حضور همه کارآفرینان کشور است، بنابراین از جوانان می خواهم که وضعیت موجود را بررسی و تبیین کنید و به سمت وضعیت مطلوب حرکت کنید که یقیناً با یک برنامه ریزی

دقیق و اهتمام و ذهن خلاق جوانان امکان پذیر است.

باقری با تأکید بر اینکه در این راستا یک طراحی دقیق ابزارها به همراه ملزومات خود می تواند مورد توجه قرار گیرد، گفت: وضعیت اقتصادی کشور ما شاید امروز مهیای فعالیت

اقتصادی مناسبی نباشد؛ اما برعکس فرصت های بسیار خوبی در کشور وجود دارد تا شما جوانان عزیز در شرایط اقتصادی کنونی نیز بتوانید از این فرصت ها استفاده کنید؛ از

فرصت ها به خوبی بهره مند شوید؛ چراکه کارآفرین موفق کسی است که از فرصت ها به خوبی استفاده کند.

وی اهداف کشور را در این راستا حمایت کننده دانست و گفت: جوانان سرمایه های کشور هستند و هر نوع کاری که برای جوانان انجام می شود، سرمایه گذاری خوبی برای آینده

است.

نایب رئیس اتاق ایران با بیان اینکه این نوع شبکه سازی ها و توسعه فعالیت ها در این مسیر بسیار کمک کننده است، گفت: اتاق بازرگانی ایران در حال حاضر بیش از ۷۵۰ هزار

فعال اقتصادی در سرتاسر کشور دارد و هر کس کارت عضویت دریافت کند وارد این خانواده شده و از همه ظرفیت ها و حمایت های اتاق ایران و کشور استفاده می کند.

وی تصریح کرد: البته از منظر نگاه به جوانان باید حمایت های بیشتری از این قشر انجام شود که بخش هایی از این رویکرد حمایتی جدای از فعالیت های اتاق به وزارتخانه ها و

نهادهای مختلف برمی گردد، رسیدن به این نقش ها نیازمند روشنگری و مطالبه گری خود جوانان نیز هست تا به طور مثال برخی قوانین مزاحم اصلاح شود.

باقری گفت: در حقیقت باید جوانان فعال کشور در حوزه های مختلف مانند استارت آپ ها، دانش بنیان ها و غیره در یک بستر مشخص با یکدیگر به نقشه راهی برسند که با این

هدف گذاری نقش اتاق های بازرگانی نیز مشخص می شود و معلوم خواهد شد که نیاز به چه نوع حمایت هایی از سوی اتاق بازرگانی نیز وجود دارد.

باقری در پاسخ به درخواست اتاق اصفهان برای ایجاد امکان حضور اعضای اتاق اصفهان در کمیسیون های اتاق ایران تأکید کرد: هیچ منعی دراین ارتباط وجود ندارد و امیدواریم

با هماهنگی های لازم در آینده نزدیک این موضوع شکل بگیرد.

JCI تربیت نسل آینده تجار در نهادهای*

در ادامه این نشست، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه میزبان جوانانی از ۲۲ استان کشور در این نشست بودیم، گفت: شاخه جوانان اتاق بازرگانی اصفهان از

سال ۱۳۹۰ شکل گرفت، سپس اتاق بازرگانی اصفهان ایران در سال ۱۳۹۶ به JCI جهانی که زیر نظر سازمان ملل است به عنوان صد و بیست و پنجمین کشور دنیا پیوست.

وی تأکید کرد: اهمیت این نهاد ازآن رو است که با بسیاری از سازمان های بین المللی از جمله سازمان ملل مرتبط است و اتاق های بازرگانی پذیرفته اند این نهاد را در کنار خود

برای ساختن نسل آینده تجار حفظ کنند.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: براین اساس نهاد JCI حدود هشت سال پیش در ایران ثبت شده است که محل دایمی آن در اصفهان است و اکنون در شهرهای مختلف
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مانند اهواز، زاهدان، یزد و تهران شعبه دارد و در مابقی شهرهای ایران نیز تلاش بر این است که شعبه های مرتبط ایجاد شود.

وی با بیان اینکه این اتاق در همه دنیا در کنار اتاق بازرگانی قرار می گیرد و نسل آینده تجارت را برای حضور در فعالیت های اقتصادی آماده می کند، تأکید کرد: ما باید کشور را به

نسل جدید بسپاریم تا به درستی آن را بسازند و تجارت و کسب وکار نیز از جمله عرصه هایی است که جوانان باید به آن وارد شوند.

کشانی با اشاره به اینکه با تشکیل شعبه های مختلف اتاق جوانان در کشور، امکان ارتباط آنها با JCI جهانی و بیش از ۱۰ میلیون فعال اقتصادی دنیا فراهم می شود، تأکید کرد:

این نهاد به دلیل ارتباطات گسترده خود با تجار تمام دنیا بسیار حایز اهمیت است و ما امید داریم در اتاق های بازرگانی سرتاسر کشور، اتاق جوانان به منظور ارتباط با این نهاد

جهانی شکل بگیرد و فعالیت های اقتصادی خود را نیز گسترش دهد.

*صنعت و تجارتی موفق است که در دل مردم باشد

در ادامه مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان با بیان اینکه جوانان موتور محرکه اقتصاد آینده کشور هستند، بیان کرد: حسن جوانان این است که بسیار جسور هستند و احتیاطات

و ملاحظات ما را ندارند.

وی با بیان اینکه جوانان بسیار نوآور، خلاق، ایده پرور و ریسک پذیر هستند، افزود: ما در کشور خودمان همه آیتم های موفقیت را داریم و عقیده ما این است بیشتر مسائل و

مشکلات نیز در کشور خودمان قابل رفع است.

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه ما باید به ابزارهای به روز دنیا برای رفع مشکلات مجهز شویم که این در دست جوانان است، تصریح کرد: کلید موفقیت تجار جوان دنیا نیز توجه

به چند موضوع مهم است که اولین آن شهامت و جسارت آغاز کار و ریسک پذیری است به نوعی که با امکانات کنونی کشور می توان فعالیت های بسیاری را به سرانجام رساند.

وی با اشاره به اینکه بزرگ ترین ریسک زندگی این است که ریسک نکنید، بیان کرد: دومین رمز موفقیت تاجران جوان تمرکز بر حل مسئله به جای انتظار برای ایجاد شرایط ایده

آل است که امروز در دنیا به عنوان یک تکنولوژی مطرح است.

جمالی نژاد گفت: سومین رمز موفقیت در این مسیر، تیم سازی از انسان های مکمل است که بدون این رویه در کار خود موفق نخواهید بود، شبکه سازی و استفاده از تجربیات

افراد مختلف بسیار مهم است.

وی تصریح کرد: به جوانان این عرصه پیشنهاد می کنم که شکست را بپذیرید؛ اما تسلیم نشوید و مسئولیت اجتماعی خود را در این مسیر فراموش نکنید؛ چراکه ما متعلق به این

خاک و فرهنگ، هویت و تمدن هستیم.

استاندار اصفهان تأکید کرد: صنعت و تجارتی که به فرهنگ و تمدن خود بی اعتنا باشد دیر یا زود به ویرانه ای از ابزار، اعداد و ارقام تبدیل می شود، در عوض صنعت و تجارتی

موفق و پایدار خواهد بود که ریشه خود را در دل مردم خویش بکارد که در غیر این صورت خشک خواهد شد.

*حمایت از کسب وکارهای جوان با ایجاد یک صندوق کارآفرینی

در ادامه این نشست محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه اتاق بازرگانی ایران می تواند با ایجاد یک صندوق کارآفرینی از کسب وکارهای

جوان و ایده های نوآورانه حمایت کند، اظهار کرد: براین اساس از مسئولان اتاق بازرگانی ایران خواستیم که صندوق کارآفرینی برای جوانان تشکیل شود و در فهرست مصوبات خود

نیز آن را قرار می دهیم.

وی با بیان اینکه در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان این موضوع را مدنظر قرار دادیم که ۳۰ درصد اعضای اتاق اصفهان از جوانان باشند، ادامه داد: همچنین

مسئولان اتاق بازرگانی ایران به ما کمک خواهند کرد تا جوانان بتوانند در کمیسیون های اتاق ایران شرکت کنند.

نادر هدایت پور، رئیس اتاق بین الملل جوانان ایران در سال ۲۰۲۴ در گردهمایی اتاق های جوانان ایران که در محل سالن نصف جهان اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، اظهار کرد:

دو هدف را برای سال ۲۰۲۴ هدف گذاری کردیم که یکی توسعه لوکال ها و مناطق تحت نظارت ما بود که با همکاری دوستان مختلف در این امر موفق شدیم.

وی با بیان اینکه هدف دوم ما ارتباط و توسعه روابط با اتاق های بین الملل جوانان JCI در دیگر کشورها از جمله روسیه بود، افزود: امسال ما با اتاق بین الملل جوانان در روسیه

سه جلسه برگزار کردیم و درصدد هستیم تا روابط تجاری میان اتاق ها را افزایش دهیم.

رئیس اتاق بین الملل جوانان ایران با بیان اینکه مسئولان JCI روسیه بسیار به گسترش روابط تجاری میان دو کشور علاقه مند هستند، گفت: جلسه ای با آنها در مسکو داشتیم و

به راهکار جدیدتری برای پیشبرد اهداف خودمان رسیدیم.

وی با بیان اینکه سه آنلاین شاپ بسیار موفق در روسیه به ما معرفی شدند و قرار است راه تولید برای تجار ایرانی از این طریق فراهم شود، بیان کرد: روسیه در حوزه گردشگری نیز

بسیار مایل به گسترش روابط با ایران است و پیشنهاد داده است که طی دعوت از فعالان این حوزه، به شکل آنلاین با اتاق ایران ارتباط برقرار شده و جذابیت های هر شهر و کشور

در تماس تصویری مطرح شود.

هدایت پور ارتباط با اتاق های بین الملل در کشورهای مختلف را یک ضرورت برشمرد و تأکید کرد: البته مردم روسیه باوجود علاقه به ارتباطات گسترده با کشورمان، هنوز شناخت

دقیقی از فرهنگ و جذابیت های کشور ما ندارند و این ایده می تواند در راستا شناخت از ایران اسلامی و شهرهای مختلف کشورمان کمک کننده باشد.

*فعالیت اتاق بین الملل جوانان ایران افزایش می یابد

نوید ادریس، دبیرکل اتاق بین الملل جوانان ایران نیز گفت: وزارت ورزش و جوانان مرجع صدور مجوز برای فعالیت تشکل های جوانان در شبکه های خلاق و کارآفرین است، در

این نشست که با حضور دبیر شبکه خلاق و کارآفرین کشور برگزار می شود، آئین انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک میان شبکه خلاق و کارآفرین تشکل های جوانان وزارت ورزش

و جوانان و اتاق بین المللی جوانان انجام شد و این کار می تواند به گسترش کارآفرینی در کشور کمک کند.

وی گفت: تلاش داریم اتاق بین الملل جوانان ایران را در سطح کشور گسترش دهیم و در این زمینه تلاش داریم با سرعت حرکت کنیم، تا از ظرفیت های مختلف برای کمک به

جوانان در پیشبرد اهداف خود یاری رسانیم.

در ادامه جلیل مشکاتی، از رؤسای پیشین اتاق بین الملل جوانان ایران با بیان اینکه ما در ارتباطات با کشورهای دنیا با مشکلات زیادی روبرو هستیم و حتی برای نقد کردن پول در
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یک کشور دیگر مشکلاتی وجود دارد که باید به طریقی از این مشکلات عبور کنیم، اظهار کرد: نهادهای معتبر بین المللی عضو اتاق بین المللی جوانان هستند؛ برای ما ثابت شده

است که شاید دولت ها با یکدیگر مشکلی داشته باشند؛ اما ملت ها مشکلی با هم ندارند، اگر جوانان تلاش کنند ما می توانیم بسیاری از مشکلات را رفع کنیم.
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